

โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายโตะฮายีกรี หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ขนมาผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 195.00 เมตร หน้า 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 975.00 ตารางเมตรให้ก่อสร้างลูกรัง ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อดต.กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านภูนิยะ ตำบลภูนิยะ อ.สุโขทัย-ลก จ.นครราชสีมา

จุดเริ่มต้น N 6045436 , E 102020505  
 จุดสิ้นสุด N 6045620 , E 102020919

ระยะทางดำเนินการ 195.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย X Fk	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม											
	1.1 งานรื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	-	121.98	-	1.4054	171.43	-	-	-	-	
	1.2 งานปรับแก้และบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	11.47	-	1.4054	16.12	-	-	-	-	
2	งานดิน (EARTHWORK)											
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ											
	(CLEARING AND GRUBBING)											
	1.1(1) งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,170.00	1.79	2,094.30	1.4054	2.52	-	2,943.33	2,943.33	2,943.33	
	(CLEARING AND GRUBBING)											
	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)											
	1.2(1) งานดินถมคันทาง(EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	134.46	183.57	24,682.82	1.4054	257.99	-	34,689.24	34,689.24	34,689.24	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง											
	(SUBBASE AND BASE COURSES)											
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)											
	2.2(1) งานไหล่ทางวัสดุถมมวลรวม	ลบ.ม.	35.10	228.97	8,036.85	1.4054	321.79	-	11,294.98	11,294.98	11,294.98	
	(SOIL AGGREGATE SHOULDER)											
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวจราจรเดิม											
	(MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)											
	2.3(1) งานทรายรองใต้ผิวจราจรเดิม	ลบ.ม.	48.75	729.98	35,586.53	1.4054	1,025.91	-	50,013.30	50,013.30	50,013.30	
	(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)											
<b>ยอดยกไป</b>											<b>98,940.85</b>	
<b>70,400.49</b>												

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยFn	เพิ่ม 5%	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
<b>ยอดยกมา</b>					<b>70,400.49</b>			-			<b>98,940.85</b>	
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)											
	3.1 งานผิวทางบอร์ตเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	975.00	502.47	489,908.25	1.4054	706.17	-	688,517.05	688,517.05	688,517.05	
	3.2 รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.00	147.96	739.81	1.4054	207.94	-	1,039.72	1,039.72	1,039.72	
	3.3 รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	190.00	74.19	14,096.10	1.4054	104.27	-	19,810.66	19,810.66	19,810.66	
	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	195.00	75.01	14,626.95	1.4054	105.42	-	20,556.72	20,556.72	20,556.72	
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)											
	4.1 งานนพอกกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS)											
	4.1(1) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม.	พอน	-	737.12	-	1.4054	1,035.95	-	-	-	-	
	มอก. ชั้น.....3.....	เมตร	-	-	-	1.4054	-	-	-	-	-	
	4.1(2) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	เมตร	-	-	-	1.4054	-	-	-	-	-	
	มอก. ชั้น.....3.....	เมตร	-	-	-	1.4054	-	-	-	-	-	
	4.1(3) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.	เมตร	12.00	3,797.48	45,569.79	1.4054	5,336.98	-	64,043.79	64,043.79	64,043.79	
	มอก. ชั้น.....3.....											
	<b>4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)</b>											
	<b>4.15 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)</b>											
	4.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)											
	4.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)											
4	สีเหลือง(YELLOW) ขนาดกว้าง 0.10 ม. (เส้นกลาง)	ตร.ม.	5.85	290.00	1,696.50	1.4054	407.566	-	2,384.26	2,384.26	2,384.26	
<b>ยอดยกไป</b>											<b>895,293.06</b>	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFK	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
ยอดยกมา												
5	สีขาว(WHITE) ขนาดกว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	39.00	290.00	11,310.00	1.4054	407.566	-	15,895.07	15,895.07	895,293.06	
	(2 เส้นขอบทาง)										15,895.07	
<b>TOTAL</b>					<b>648,347.89</b>						<b>911,188.13</b>	
											<b>ราคากลาง</b>	
											<b>911,188.13</b>	

ตัวอักษร (-) ให้นำเงินที่เพิ่มเงินที่ปรับแก้กลับแบบบาทสิบสามสตางค์(-)

① ผลรวมค่าจ้างต้นทูนงานก่อสร้างทาง


648,347.89
-

② ผลรวมค่าจ้างต้นทูนงานก่อสร้างสะพานและท่อ เหล็ก

1.4054
-


③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อ เหล็ก


(ลงชื่อ)..........**ประมณรราคา**  
(นายมหาทวนะนาวิ ลอแมง)  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..........**เห็นชอบ**  
(นางสาวสุดสาย แดงดี)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ)..........**ประธานกรรมการฯ**  
(นางชัชชานา อาแวตาโละ)

(ลงชื่อ)..........**ตรวจสอบ**  
(นายชุกิปลี เจะแล)

(ลงชื่อ)..........**อนุมัติ**  
(รัฐลามา อาแว)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ)..........**กรรมการ**  
(นางฮามินาะ นุ้ยผอม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..........**กรรมการ**  
(นายชุกิปลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน